
UCHWAŁA NR XVIII/107/2012 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 21 maja 2012 roku 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Pułtuskiego do gminnego zasobu nieruchomości 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2001r., Nr 142, poz. 1493 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami ((Dz.U.2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 4 

uchwały nr XXVI/154/09 Rady Gminy Winnica z dnia 8 grudnia 2009r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami gminnymi, ustalania pierwszeństwa w nabywaniu tych 

nieruchomości oraz bonifikat przy sprzedaży nieruchomości gminnych na terenie Gminy 

Winnica w latach 2010 – 2014 uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Rada Gminy Winnica wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie, w drodze umowy, od 

Powiatu Pułtuskiego, własności niezabudowanych nieruchomości położonych we wsi 

Zbroszki, gmina Winnica oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne 

numer 53/27 o pow. 0,0463 ha i numer 53/39 o pow. 0,1034 ha, uregulowanych w księdze 

wieczystej  Nr OS1U/00034965/5 oraz położonych we wsi Golądkowo, gmina Winnica 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne numer 17/26 o pow. 0,0211 

ha i numer 17/35 o pow. 0,0951 ha, uregulowanych w księdze wieczystej Nr 

OS1U/00034966/2. 

2. Przyjęcie darowizny nastąpi na cel publiczny, jakim jest wykonanie i utrzymanie dróg 

publicznych. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


